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INSCRIPTIONS / INSCHRIJVINGEN 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE  
JUNIORS – ESPOIRS  

Jambes (SMAC), dimanche 10 septembre 2023 

 

 

!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 05 septembre à 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 
 
 
!!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten!!! 
Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 05 september om 13u00 toe te komen op de 
VAL (josefien@atletiek.be). Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk! 
De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagavond. 

JUNIORS HOMMES / JUNIOREN MANNEN 

100m 
725 Marien Jarne 04 ABES 

448 Van Woensel Iyen 05 ACHL 

566 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 

795 Verschueren Cedric 04 ACW 

708 Luyts Elias 05 AVLL 

859 Beirnaert Reinout 04 AVLO 

493 Thienpondt Ilias 04 AVLO 

104 Bazin Liam 05 CABW 

144 Ponzoda Jan 05 CSDY 

267 Van Hove Mathys 05 CSF 

217 Camara Ibrahim 04 DACM 

221 Niesen Gabriel 05 DACM 

833 De Pauw Marnix 04 DCLA 

465 Boone Nathan 04 DEIN 

276 Duliere Noa 04 DS 

182 Geoffroy Léo 05 DS 

280 Liberati Luca 05 DS 

102 Bogaerts Thibaut 04 FLEU 

174 Garcia Louis 05 FLEU 

852 De Vos Senne 04 KAAG 

794 Caudron Meindert 04 LEBB 

476 Temmerman Tibe 05 LEBB 

85 Lienard Romain 04 MOHA 

234 Adodo Wilfried 04 RCAS 

177 Scheere Théodore 05 RCB 

167 Dominé Guillaume 04 RESC 

198 Motieh Cédric 05 RFCL 

295 Hoffken Quentin° 04 RIWA 

593 Bergs Dieter 05 ROBA 

63 Donjean Eden 05 SER 

216 Rase Nemo 05 USBW 

74 Goossens Antoine 05 USTA 

159 Cimino Gilles 05 WS 

229 Yerasimou Michael 05 WS 

 
200m 

725 Marien Jarne 04 ABES 

602 Roncada Elias 05 ACA 

490 Beyers Xander 05 ACHL 

448 Van Woensel Iyen 05 ACHL 

566 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 

795 Verschueren Cedric 04 ACW 

708 Luyts Elias 05 AVLL 

493 Thienpondt Ilias 04 AVLO 

529 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 
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104 Bazin Liam 05 CABW 

217 Camara Ibrahim 04 DACM 

182 Geoffroy Léo 05 DS 

280 Liberati Luca 05 DS 

671 Schier Wout 05 FLAC 

102 Bogaerts Thibaut 04 FLEU 

174 Garcia Louis 05 FLEU 

683 Claessens Xander 04 HAC 

163 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 

852 De Vos Senne 04 KAAG 

794 Caudron Meindert 04 LEBB 

476 Temmerman Tibe 05 LEBB 

85 Lienard Romain 04 MOHA 

234 Adodo Wilfried 04 RCAS 

167 Dominé Guillaume 04 RESC 

295 Hoffken Quentin° 04 RIWA 

63 Donjean  Eden 05 SER 

93 Laurent Luca 04 SMAC 

74 Goossens Antoine 05 USTA 

159 Cimino Gilles 05 WS 

 
400m  

774 Mesotten Cedric 05 ACA 

605 Claes Frederik 05 ACHL 

446 Vercaeren Lucas 04 ACHL 

28 Scarniet Nicolas 04 ACLO 

55 Musampa Ilunga Keïan 05 ARCH 

698 Bultot Elias 04 ASVO 

706 Mersseman Killian 04 ASVO 

838 Ceulemans Jitse 04 AVLL 

760 Van De Weyer Bram 04 AVLO 

62 Annet Corentin 04 BBS 

42 Sablon Guillaume 05 CRAC 

842 Vergels Driss 05 DAC 

24 Bosseler Simon 04 DAMP 

428 De Strycker Kasper 05 HAMM 

88 Rysenaer Baptiste 05 HERV 

22 Leclercq Clément 05 JSMC 

298 Biala Kenny-Felder 05 RESC 

69 Vangeebergen Hugo 04 RFCL 

727 Allaert Ruben 04 SACN 

33 Garcia Saout Gabriel 05 SMAC 

52 Herbay Théo 05 SMAC 

338 Jacques Romain 04 SMAC 

50 De Tiege Yarno 05 ULA 

72 Renard Alexis 05 USTA 

71 Renard Louis 04 USTA 

 
 

800m 
194 Descamps Andreas 05 ACLO 

417 De Cremer Chiel 05 ACP 

430 Meuleman Lars 05 ASVO 

412 Elsen Robbe 04 AVT 

407 Leenaert Viktor 04 AZW 

555 Depoorter Ruben 05 DCLA 

486 Van Renterghem Thijs 04 DEIN 

578 Leijssenaar Jeroen 04 DUFF 

869 Lauwereys Gabriël 05 EA 

667 Soetens Robin 05 EA 

582 Putzeys Robbe 05 GENK 

103 Dejalle Sacha 05 HF 

189 Duysinx Tom 04 HUY 

60 Pirlet Titouan 05 HUY 

662 Vannobel Senne 04 MACW 

642 Van Der Meiren Ilian 05 RCG 

92 Lelion Achille 05 RESC 

114 Demarche Lucas 05 RFCL 

592 De Ceulaer Daan 05 ROBA 

16 Jurion Cyril 05 SPA 

73 Van Durmen Julien 04 USTA 

274 Carmans Louis 05 WACO 

286 De Thysebaert Arthur 05 WS 

 
1500m 

441 Engelen Arthur 05 ACHL 

528 Kindt Jerome 05 AVR 

124 Oldenhove Florent 05 CSDY 

123 Smeers Henri 04 CSDY 

39 Nicolas Mearegu 04 DAMP 

542 Sleeckx Elias 04 DCLA 

1 Jeukenne Simon 05 HERV 

324 Baivier Valentin 04 SMAC 

76 Bruyere Sasha 05 SMAC 

180 Colot Evariste 04 UAC 

699 Lauwereys Kobe 05 VS 

 
5000m  

599 De Pauw Emiel 04 ACKO 

649 Scieur Matteo 04 ACKO 

742 Vandezande Jef 04 ACKO 

501 Mertens Tuur 05 AVT 

601 Goyvaerts Matthias 04 BONH 

550 Cassin Diego 05 DCLA 

554 Decoster Jelle 05 DCLA 

556 Vansteenkiste Jules 05 DCLA 

127 Bougma Adam 04 DS 

2 Thibert Regis 04 HERV 
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596 Aerts Tuur 05 ROBA 

597 Van Winckel Vince 04 ROBA 

512 Ceunen Zjef 04 SACN 

245 Mommart Luca 05 SMAC 

87 Bouché Romain 04 USBW 

 
110m haies 

722 Timmerman Eli 05 ATLA 

789 Van Neygen Zeno 05 DAC 

465 Boone Nathan 04 DEIN 

163 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 

152 Pirotte Clément 05 HUY 

658 Van Vliet Alexander 04 KAAG 

502 Convens Tibo 05 LOOI 

177 Scheere Théodore 05 RCB 

630 Clinckspoor René 05 RCG 

216 Rase Nemo 05 USBW 

 
400m haies 

266 Agbassa Arthur 05 CSF 

110 Delbushaye Ethan 05 HF 

716 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 

658 Van Vliet Alexander 04 KAAG 

237 Malkic Pierre 05 RCB 

419 Van Breedam Wout 04 ROBA 

184 Otjacques Alexandre 04 SMAC 

580 Diddens Jörne 05 SPBO 

518 Van Hoof Wout 04 VS 

 
3000m steeple 

13 Bourgeois Louis 05 ACTE 

40 Poncelet Marvin 05 DAMP 

589 Logier Wout 04 MACW 

48 Geada Da Silva Andre Nathan 05 WACO 

 
Saut en hauteur 

646 Vandekerckhove Yoran 05 AVKA 

686 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 

581 Eussen Wout 04 GENK 

790 Delaere Tibe 05 HAC 

636 Van Aerde Viktor 04 KAAG 

614 Degrande Wout 04 SPBO 

 
Saut en longueur 

724 Jarvis Tibo 05 ABES 

602 Roncada Elias 05 ACA 

759 Wyns Rune 05 DAC 

607 Dekoninck Simon 04 HAC 

187 Rensonnet Julien 04 HF 

152 Pirotte Clément 05 HUY 

22 Leclercq Clément 05 JSMC 

517 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 

Triple saut 
724 Jarvis Tibo 05 ABES 

744 Geerits Gijs 05 BREE 

5 Feller Shawn 05 DAMP 

607 Dekoninck Simon 04 HAC 

178 Edouard Franck 05 MOHA 

249 Van Elsuwe Alexis 04 USBW 

517 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 

 
Saut à la perche 

673 Priem Victor 04 AVR 

834 Pinte Alexandre 04 DCLA 

204 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 

249 Van Elsuwe Alexis 04 USBW 

 
Lancer du poids 

21 Titti Aureliano 05 ACLO 

105 Parisse Aurélien 04 BBS 

231 Van Hees Jean-François 05 CSF 

792 Keerman Jens 05 HAC 

534 Stuyven Pieter 04 HAMM 

750 Barbio Matisse 05 KAAG 

421 Anthonissen Alexander 04 KAPE 

700 Spaey Pieter 04 MACW 

435 Willems Joris 04 STAX 

638 Broeckaert Cédric 04 VS 

459 Daems Jelle 04 ZWAT 

 
Lancer du disque 

464 Verhulst Ides 05 ACW 

105 Parisse Aurélien 04 BBS 

231 Van Hees Jean-François 05 CSF 

731 Godderis Wout 05 HAC 

792 Keerman Jens 05 HAC 

534 Stuyven Pieter 04 HAMM 

750 Barbio Matisse 05 KAAG 

421 Anthonissen Alexander 04 KAPE 

700 Spaey Pieter 04 MACW 

437 Van Den Meersschaut Arne 04 STAX 

435 Willems Joris 04 STAX 

425 Neyens Devlin 04 VMOL 

638 Broeckaert Cédric 04 VS 

459 Daems Jelle 04 ZWAT 
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Lancer du javelot 
439 Van Gelder Senne 04 ACHL 

464 Verhulst Ides 05 ACW 

621 Suy Victor 04 AVLO 

871 Verleyen Pablo 04 AVLO 

686 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 

26 Regaert Simon 04 OCAN 

629 Braem Quinten 05 RCG 

94 Pire Mattéo 04 SMAC 

95 Pire Romain 04 SMAC 

96 Pire Simon 04 SMAC 

425 Neyens Devlin 04 VMOL 

ESPOIRS HOMMES / BELOFTEN MANNEN 

100m  
2775 Claes Jonathan 03 ACHL 

2441 Van Reusel Senne 01 ACHL 

3037 Guldentops Kylian 02 AVLL 

3058 Torfs Robbe 03 AVLL 

2708 Kerkhofs Niels 01 AVT 

1374 Pinter Arthur 01 CABW 

1849 Schins Diamory 01 HERV 

1780 Bergmann Tom 03 HF 

1728 Guene Noradine 01 JSMC 

3471 Ambrico Simone 03 LOOI 

1853 Brichet Gautier 02 MOHA 

3016 Masure Siemen 01 OEH 

1390 Medan Marko 03 RESC 

1455 Bovy Arthur 02 RFCL 

2373 Belien Wolf 01 STAX 

1620 Beele Reginald 01 USBW 

1242 Dumont Ethan Sébastien 03 USTA 

 
200m  
3477 Van Lierde Jordy 01 ACG 

2708 Kerkhofs Niels 01 AVT 

1849 Schins Diamory 01 HERV 

1780 Bergmann Tom 03 HF 

3471 Ambrico Simone 03 LOOI 

1853 Brichet Gautier 02 MOHA 

3016 Masure Siemen 01 OEH 

1677 Debacker Maxime 01 OSGA 

2373 Belien Wolf 01 STAX 

1620 Beele Reginald 01 USBW 

1242 Dumont Ethan Sébastien 03 USTA 

 
400m  
3167 Devriendt Adrien 02 ACME 

3502 Tuyls Storm 02 ACW 

1437 Lavigne Simon 01 DAMP 

1931 Lejeune Guillaume 02 HERV 

2198 Marlier Quentin 02 HERV 

2704 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 

2548 Huyck Jonas 02 RAM 

2213 Bouchat Arthur 02 SMAC 

1502 Dumortier Romain 01 SPA 

2741 Haeck Kevin 03 SPBO 

1983 Pecheur Louis 03 ULA 

 
800m  
2699 Vergison Arne 02 ACB 

3106 Tanghe Mattis 02 AVMO 

2318 Vaesen Dieter 03 AVT 

1950 Ryjoukhine Maxime 02 CABW 

1528 Léonard Maxime 01 CSDY 

2897 Bettens Victor 03 EA 

3151 Ghekiere Stan 01 FLAC 

2054 Henrotin Max 02 OCAN 

1662 Hecquet Lilian 03 OSGA 

3514 Bafort Joachim 01 RIEM 

3775 Delmé Ward 01 ROBA 

1378 Bayard Julien 02 SER 

1377 Bertrand Dimitri 02 SER 

1564 Toussaint Justin 02 ULA 

1376 Lelievre Thibault 03 WS 

 
1500m 
1330 Houtart Nicolas 02 ARCH 

1333 Labar Clément 03 ARCH 

2595 Van Den Schoor Senne 01 AVZK 

2602 Willaert Tenzin 02 BRAB 
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1489 De Groote Dorian 01 CABW 

2918 Redant Ruben 01 EA 

2985 Soetens Brent 02 EA 

3404 Inghelbrecht Timon 03 HAC 

1666 Tambabaleka Kitoto Nathan 03 OCAN 

2102 Bourez Nicolas 02 USBW 

3098 Van Den Bogaert Rob 03 VS 

 
5000m 
3206 Rouffa Bram 02 ADD 

1748 Vancolen Pierre 02 CSDY 

1806 Lalmand Donald 02 CSF 

2680 Hermans Kobe 01 DCLA 

1787 Pirnay Julien 01 FCHA 

1206 Paulissen Guillaume 03 HUY 

3083 Ferson Simon 01 LOOI 

2475 Louagie Wout 03 OB 

2349 Konteh Noah 03 OLSE 

2223 Reul Antoine 01 RFCL 

3097 Schockaert Sem 02 VS 

 
110m haies 
3492 Degryse Iben 02 AVR 

2118 Koch Noé 01 BBS 

2580 Van Der Poel Thomas 03 BRAB 

3162 Hauttekeete Jente 02 KAAG 

3470 Bex Wout 02 LOOI 

1677 Debacker Maxime 01 OSGA 

1274 Deguelle Antonin 02 SMAC 

 
400m haies 
3525 Bruyns Tijs 03 ACHL 

1347 Masschaele Arnaud 03 ARCH 

1790 Vanmarsenille Tom 01 FCHA 

2951 Gayse Brent 02 FLAC 

3470 Bex Wout 02 LOOI 

2490 Romswinkel Nils 03 OB 

1413 Segers Daniel 01 RESC 

 
3000m steeple 
3175 Van Hoecke Pieter 02 DEIN 

2526 Lievens Lucas 02 ZA 

 
Saut en hauteur 
3272 Geenens Sten 02 ASVO 

2580 Van Der Poel Thomas 03 BRAB 

1359 Benlahbib Mohammed Ali 01 CABW 

3482 Van De Vyvere Renzo 03 MACW 

2697 De Deyn Sam 02 VS 

 

Saut en longueur 
2775 Claes Jonathan 03 ACHL 

2405 Torfs Kwinten 01 ACHL 

2441 Van Reusel Senne 01 ACHL 

1555 Bodart Arthur 03 BBS 

1700 Guineberteau Thibault 02 CSF 

1702 Lanier Elouan 01 CSF 

2954 Versavel Simon 02 FLAC 

1210 Hervers Florent 02 HERV 

1791 Reip Martin 03 HF 

1728 Guene Noradine 01 JSMC 

3162 Hauttekeete Jente 02 KAAG 

3482 Van De Vyvere Renzo 03 MACW 

2749 Noppe Wout 03 VOLH 

 
Triple saut 
2429 Eyckmans Fedde 03 ABES 

1487 Iker Lucien 03 CABW 

 
Saut à la perche 
1948 Ory Gilles 02 ATC 

1210 Hervers Florent 02 HERV 

1791 Reip Martin 03 HF 

3518 Van Hemelryck Simon 03 RCT 

1274 Deguelle Antonin 02 SMAC 

 
Lancer du poids 
3165 De Cremer Arnaud 02 ASVO 

2671 Cools Kwinten 02 DCLA 

2650 Cherlet Robbe 03 KAAG 

3241 Misplon Jef 02 RCG 

3452 Casteels Leander 01 VS 

2612 De Lathauwer Andreas 03 VS 

 
Lancer du disque 
3165 De Cremer Arnaud 02 ASVO 

2671 Cools Kwinten 02 DCLA 

2650 Cherlet Robbe 03 KAAG 

2958 Coene Lars 02 KAAG 

3241 Misplon Jef 02 RCG 

3452 Casteels Leander 01 VS 

2612 De Lathauwer Andreas 03 VS 

 
Lancer du javelot 
1347 Masschaele Arnaud 03 ARCH 

1555 Bodart Arthur 03 BBS 

1218 Bouvart Benjamin 02 CAF 

2083 Mokni Walid 01 DACM 

3568 Claes Karsten 02 DCLA 

2672 D'Hondt Jonas 02 DCLA 
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2791 Deroo Lukas 03 HAC 

3089 Vijgen Rik 03 OLSE 

 

JUNIORES DAMES / JUNIOREN VROUWEN 

100m  
632 Anyanwu Valentine 04 ACG 

431 Vermeiren Noor 05 ACHL 

675 Aelbrecht Lorien 05 ACW 

583 De Saegher Steffi 05 ACW 

700 Devillé Zoë 05 ADD 

661 Hutsebaut Jutta 05 AVLL 

61 Mortant Alexandra 04 CABW 

103 Nyanit Ornelia 05 CABW 

240 Pinter Lea 05 CABW 

252 Nsiala Kapinga Katanga Christelle 05 CSF 

524 Boonen Lore 04 DCLA 

550 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 

421 Buyck Amelie 05 HAMM 

195 Wansart Théa 05 HF 

255 Braem Lea 04 JSMC 

625 Heyvaert Ella 05 LEBB 

712 Heyvaert Nona 05 LEBB 

187 Museur Calista 05 MOHA 

585 Bossekota-Efole Annabelle 04 RAM 

207 Cole Anne Ramon 04 RESC 

666 Vertongen Tinne 05 ROBA 

118 Gloiretshibuabua Marthe 05 SER 

73 Baramoto Yayu Paolina 05 SMAC 

 
200m  

632 Anyanwu Valentine 04 ACG 

431 Vermeiren Noor 05 ACHL 

675 Aelbrecht Lorien 05 ACW 

701 Francart Elodie 05 ADD 

60 Lambert Kylie 04 CABW 

103 Nyanit Ornelia 05 CABW 

524 Boonen Lore 04 DCLA 

749 Louagie Lore 04 HAC 

421 Buyck Amelie 05 HAMM 

195 Wansart Théa 05 HF 

255 Braem Lea 04 JSMC 

625 Heyvaert Ella 05 LEBB 

712 Heyvaert Nona 05 LEBB 

187 Museur Calista 05 MOHA 

585 Bossekota-Efole Annabelle 04 RAM 

207 Cole Anne Ramon 04 RESC 

566 Coene Charlotte 04 ROBA 

666 Vertongen Tinne 05 ROBA 

118 Gloiretshibuabua Marthe 05 SER 

73 Baramoto Yayu Paolina 05 SMAC 

 
400m  

808 Vandael Isalie 04 AVT 

72 Mees Lucie 05 CABW 

522 Jacobs Claire 04 DCLA 

796 De Varé Clara 04 KAAG 

562 Huyck Timea 04 LEBB 

753 Verhast Valesca 05 LEBB 

211 Godeau Elea 05 MOHA 

86 Lechat  Lucie 05 MOHA 

468 Thiel Hanne 04 OB 

239 Tshanga Diomi Roline 04 RESC 

165 Bosmans Margot 05 RFCL 

686 Van Roosendael Merel 05 ROBA 

34 Bonjean Lucie 05 SMAC 

126 Ernst Violaine 05 SPA 

241 Mossuto Alessia 05 USBW 

495 Bula Bula Mechak Linda 05 VMOL 

70 Latinne Elea 05 WS 

 
800m  

685 Libberecht Lisa 04 ACG 

702 Tijtgat Marie 05 ADD 

412 Vander Cruyssen Maaike 05 AZW 

519 Op'T Eynde Hannah 05 DCLA 

656 Popelier Margot 04 FLAC 

496 Debal Michelle 04 KKS 

533 Kluskens Jana 04 LEBB 

42 Paulart Amélie 04 OSGA 

157 Scutnaire Léa 04 OSGA 

743 Aerts Britt 05 RCT 

69 Secretin Juliette 05 WACO 

 
1500m 

29 Taminiau Elise 04 ACCO 

9 Theyskens Cassandra 05 ACLO 

428 De Schepper Flore 05 ASVO 

511 Temmerman Adeline 04 AVR 

456 Vanopstal Nel 04 GEEL 

3 Cappa Elia 05 HERV 

532 Kluskens Elena 04 LEBB 

537 Van Pelt Nina 05 LOOI 
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85 Elmekki Sarah 05 RFCL 

461 De Staercke Kaat 05 SPVI 

107 De Coninck Maud 05 USBW 

193 Diricq Héloïse 04 USTA 
 

5000m 
536 Penneman Charlotte 05 ACW 

477 Peusens Fien 04 ATLA 

454 Demeulenaere Tine 04 DUFF 

767 Enkels Hannah 05 LOOI 

595 D'Hauwers Femke 04 RCG 

 
100m haies 

583 De Saegher Steffi 05 ACW 

484 Roggeman Sara 04 AVLO 

61 Mortant Alexandra 04 CABW 

240 Pinter Lea 05 CABW 

131 Serneels Emeline 05 CSDY 

641 Steels Sita 05 HAMM 

90 Ronveaux Valentine 04 HUY 

153 Boucquey Zélie 05 RCB 

152 Roduit Mathilde 05 RCB 

 
400m haies 

1 Frans Valentine 05 HERV 

734 Sonneville Amelie 04 KAAG 

806 Vanhee Maya 04 MACW 

153 Boucquey Zélie 05 RCB 

96 Possen Anna 04 RFCL 

793 Mandzeki Garence Emmanuella 04 VAC 

824 Bula Bula Chadrak Belinda 05 VMOL 

503 Claeys Heymans Lemoni 05 VS 

 
3000m steeple 

432 Weyers Lore 04 ACHL 

63 Lefevre Eloise 04 SER 
 

Saut en hauteur 
830 Terpstra Ubi 04 BRAB 

 
Saut en longueur 

751 Maes Merel 05 ACW 

700 Devillé Zoë 05 ADD 

701 Francart Elodie 05 ADD 

830 Terpstra Ubi 04 BRAB 

182 Jeanpierre Lisa 04 CSDY 

550 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 

670 Depreiter Malysse Elise 04 HAC 

2 Gomez-Mariné Léa 05 HERV 

137 Dessart Esther 05 HUY 

735 Boone Yelena 05 KAAG 

231 Bangoura Kadiatou 05 RCAS 

441 Praet Axelle 04 STAX 

 
Triple saut 

182 Jeanpierre Lisa 04 CSDY 

131 Serneels Emeline 05 CSDY 

670 Depreiter Malysse Elise 04 HAC 

2 Gomez-Mariné Léa 05 HERV 

441 Praet Axelle 04 STAX 

  
Saut à la perche 

55 Lepère Lola 05 BBS 

113 Huybens Clémence 05 CSDY 

82 Moreau Lilou 05 DAMP 

154 Durieux Constance 05 MOHA 

134 Henry Chloé 04 SMAC 

 
Lancer du poids 

747 Van Doninck Daphne 04 ACBR 

822 Vanlangenaker Charlotte 04 ATLA 

498 Van Den Bossche Elyn 04 AVKA 

58 Scuttenaire Clara 05 CABW 

718 De Weghe Britt 05 DAC 

488 Haenen Yanah 05 GEEL 

696 Mylle Martha 05 HCO 

494 Vander Avert Caro 05 KAPE 

502 Verkoyen Aprill 05 SACN 

573 Tay Sena 05 STAX 

206 Ngassam Foudjem Aude-Elisa 05 ULA 

 
Lancer du disque 

747 Van Doninck Daphne 04 ACBR 

822 Vanlangenaker Charlotte 04 ATLA 

58 Scuttenaire Clara 05 CABW 

488 Haenen Yanah 05 GEEL 

43 Muller Sarah 04 RCAS 

502 Verkoyen Aprill 05 SACN 

573 Tay Sena 05 STAX 

206 Ngassam Foudjem Aude-Elisa 05 ULA 

 
Lancer du javelot 

799 Tuyls Zowie 05 ACW 

663 Van Hove Emma 04 ACW 

732 Breban Linde 04 ADD 

131 Serneels Emeline 05 CSDY 

718 De Weghe Britt 05 DAC 

527 Sas Yinthe 05 DCLA 

488 Haenen Yanah 05 GEEL 

696 Mylle Martha 05 HCO 
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161 Blaise Manon 05 HF 

43 Muller Sarah 04 RCAS 

    

 

ESPOIRES DAMES / BELOFTEN VROUWEN 

100m 
2387 Adewoye Lauryn 03 ACHL 

2103 Van Laere Lieselotte 01 ACME 

2494 Kadiamba Anouchka 02 ACW 

1799 Van Lent Lotte 01 AVZK 

1228 Jérouville Erja 03 BBS 

2351 Wils Tess 02 DCLA 

2409 Van Den Bremt Lore 02 EA 

1145 Buis Noa 03 FCHA 

1859 Vincke Libelia 03 HAC 

1933 De Naeyer Janie 01 HAKI 

1001 Alegre Julia 03 HERV 

1002 Frans Emma 03 HERV 

2299 Heyvaert Luca 02 LEBB 

2193 Hoobergs Fenne 01 LOOI 

1429 Bombo Iryna 03 MOHA 

1170 Bruggen Clara 03 SER 

1139 Cossez Perrine 02 USTA 

1323 Manteau Orligane 03 USTA 

 
200m  
2103 Van Laere Lieselotte 01 ACME 

2494 Kadiamba Anouchka 02 ACW 

1104 Chavepeyer Cloe 01 CABW 

1873 Hespel Nina 01 DCLA 

2351 Wils Tess 02 DCLA 

2079 Silverans Jane 03 EA 

2409 Van Den Bremt Lore 02 EA 

1978 Beernaert Maité 01 HAC 

1859 Vincke Libelia 03 HAC 

1001 Alegre Julia 03 HERV 

1002 Frans Emma 03 HERV 

2299 Heyvaert Luca 02 LEBB 

1429 Bombo Iryna 03 MOHA 

2537 Gbedassi Ines 03 OEH 

1170 Bruggen Clara 03 SER 

1139 Cossez Perrine 02 USTA 

1323 Manteau Orligane 03 USTA 

 
400m  
1912 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 

2280 Vanherle Britt 03 ADD 

1781 Hanssens Ilana 02 ASVO 

1304 Colassin Clémence 01 CSDY 

1043 Bosseler Laura 02 DAMP 

1889 Van Loock Stien 03 DCLA 

1772 Vanhalst Sara 01 DEIN 

1296 Ponlot Célia 03 HUY 

2258 De Smet Jenna 02 KAAG 

2062 Van Der Meulen Cloë 01 RCG 

1060 Troussart Noémie 03 SMAC 

1680 Praet Justine 02 STAX 

 
800m  
1699 Steurbaut Zarah 03 ACKO 

1557 Kelecom Kristin 02 ACLO 

2252 Ysewyn Femke 03 AVLO 

1144 Buis Éléa 01 FCHA 

2230 Vandekerckhove Nore 02 HAC 

1746 Willems Lotte 03 LEBB 

1193 Bruno Fiona 01 OSGA 

1295 Kouassi Aka Oceane 02 OSGA 

1166 Joblin Marine 02 RESC 

1090 Collin Amélie 01 UAC 

 
1500m 
2069 Vermeulen Heleen 01 AVLL 

1787 D'Haene Emma 03 AZW 

1095 Grandjean Lucie 03 BBS 

1305 Laloux Sophie 03 CSDY 

1236 Legendre Inès 02 DAMP 

1311 Mazzoli Marie 02 DAMP 

1745 Willems Hanne 02 LEBB 

 
5000m 
2300 Voet Julie 03 AVR 

1222 Vancolen Elisa 01 CSDY 

1409 Marchant Lisa 03 CSF 

2136 Deleu Femke 02 FLAC 

1007 Willems Florence 03 HERV 

1258 Lechat Elise 01 MOHA 

2047 Pauwelyn Yana 03 OEH 

1195 Cleppe Roxane 01 UAC 

 
100m haies 
2390 De Naeyer Emma 02 ACME 
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2242 Marien Svelte 03 AVLL 

1619 Vlieghe Julie 01 AZW 

1228 Jérouville Erja 03 BBS 

1177 Lengele Emma 02 CABW 

2455 Vierendeels Loike 01 LEBB 

2217 Agwazie Angel 01 OEH 

1171 Cleymans Emeline 01 SMAC 

2490 Van Den Brande Laura 03 VAC 

1710 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 

 
400m haies 
1795 Van Der Haegen Audrey 02 ACG 

2242 Marien Svelte 03 AVLL 

2455 Vierendeels Loike 01 LEBB 

1152 Hensenne Eva 01 RFCL 

1119 Lefevre Charline 02 SER 

1040 Vanhamme Caroline 03 USTA 

 
3000m steeple 
1943 Spiessens Jana 01 SPBO 

 
Saut en hauteur 
2524 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 

1092 Braux Lise 02 DAMP 

1840 De Troyer Marie 03 VS 

 
Saut en longueur 
1702 Daems Silke 02 ABES 

2524 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 

1605 Debrock Elise 01 AVT 

1223 Ombeni Rachel 01 CABW 

1145 Buis Noa 03 FCHA 

1978 Beernaert Maité 01 HAC 

1789 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 

2206 Baramoto Anne-Dominique 02 MAC 

1053 Gilson Lucie 03 RFCL 

1171 Cleymans Emeline 01 SMAC 

2490 Van Den Brande Laura 03 VAC 

 
Triple saut 
1702 Daems Silke 02 ABES 

1651 De Schepper Kato 03 ASVO 

2404 Delbare Margot 01 AVT 

1514 Lombart Lucile 01 CABW 

1223 Ombeni Rachel 01 CABW 

1062 Masson Ilona 01 FCHA 

1789 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 

1869 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 

2193 Hoobergs Fenne 01 LOOI 

 
Saut à la perche 
1660 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 

1316 Bloch Caroline 02 HERV 

1058 Lorge Gaelle 03 SMAC 

1533 Lombaerts Melia 03 WS 

 
Lancer du poids 
1776 Daniels Liene 01 ATLA 

2358 Liefooghe Jo-Anne 03 DCLA 

1027 Anciaux Anaelle 01 FLEU 

1013 Evans Cassandre 01 HUY 

2111 Defrère Elena 01 KAAG 

1303 Dendal Clothilde 01 MOHA 

2123 De Meyer Stien 03 ROBA 

1679 Oste Helena 01 STAX 

1681 Verstraeten Jolien 03 STAX 

1711 Boeynaems Florence 03 ZWAT 

 
Lancer du disque 
1776 Daniels Liene 01 ATLA 

2358 Liefooghe Jo-Anne 03 DCLA 

1027 Anciaux Anaelle 01 FLEU 

2111 Defrère Elena 01 KAAG 

1303 Dendal Clothilde 01 MOHA 

1044 Regaert Elise 03 OCAN 

1679 Oste Helena 01 STAX 

1681 Verstraeten Jolien 03 STAX 

1711 Boeynaems Florence 03 ZWAT 

 
Lancer du javelot 
2051 Huvenne Lotte 03 ACP 

2268 Algoet Britt 01 HCO 

1013 Evans Cassandre 01 HUY 

2529 Uyttersprot Emma 01 LEBB 

2557 Vaes Kyana 03 LOOI 

1124 Iven Kayla 02 RESC 

2123 De Meyer Stien 03 ROBA 

1040 Vanhamme Caroline 03 USTA 

1808 Rens Britt 02 WIBO 

 


